
Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 29.02.2016

Avaldamise lõpp: 01.03.2046 

Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 83 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et AS Lasita Maja Production (registrikood:  10512652) (aadress Tartu maakond,

Tähtvere vald, Pihva küla, Risu tee 2) taotluse alusel muudeti ettevõtte välisõhu saasteluba nr L.ÕV/324680.

Ettevõtte  käitis  asub  Tartu  maakonnas  Tähtvere  vallas  Pihva  külas  Risu  tee  2  (katastritunnus

83101:004:0283) kinnistul. 

Ettevõte  esitas  Keskkonnaametile  välisõhu  saasteloa  muutmise  taotluse,  kuna  plaanib  kasutusele  võtta

höövelpinkide  puhastusvahendi  Asposol,  mistõttu  eraldub  välisõhku  1,968  tonni  lenduvaid  orgaanilisi

ühendeid. 

Ettevõtte  põhitegevusala  on  kokkupandavate  puitmajade  tootmine  ja  turustamine.  Ettevõtte

tootmisterritooriumil  paikneb  kaheksa  saasteallikat.  Puidutööstuse  tootmishoones  paiknevad  seitse

saepurukonteinerit  ja  puiduküttel  töötava katlamaja  korsten.  Katlamajas  on puidukütusel  töötav  veekatel

LAKA PS,  mille  soojusvõimsus on 2,00 MW. Aastane planeeritav  puidu kulu  on 5100 tonni.  Katlamaja

korstnal  on  95%  efektiivsusega  multitsüklon  tahkete  osakeste  püüdmiseks.  Ettevõte  kasutab  aastas

höövelpinkide  puhastamisel  1,968  tonni  100% lenduvat  orgaanilist  ühendit  sisaldavat  puhastusvahendit

Asposol.  Tahked osakesed ja lenduvad orgaanilised ühendid suunatakse suvisel  perioodil  välisõhku läbi

avatud  filtriklappide.  Talvisel  perioodil  tagastab  pneumotranspordisüsteem  100%  õhust  peale  filtris

puhastamist  tagasi  ruumidesse.  Üleliigne saepuru puhutakse puidujäätmete kogumismahuti  all  olevasse

filterkangaga kaetud konteinerisse, puidutolmust puhastunud õhk suunatakse välisõhku. Talvisel perioodil,

kui  filtriklapid  on  suletud  eralduvad  lenduvad  orgaanilised  ühendid  välisõhku  konteinerite  täitmisel.

Olulisemad taotletavad välisõhku eralduvad saasteainete aastased heitkogused tonnides on alljärgnevad:

lämmastikdioksiid 6,120; süsinikmonooksiid 61,200, lenduvad orgaanilised ühendid, kütuse põlemisel 2,938,

alifaatsed süsivesinikud 1,948, tahked osakesed kokku 15,138, plii ühendid 0,004 ning vanaadiumi ühendid

0,002. Risu tee 2 kinnistu paikneb 100% tootmismaal. Ettevõtte tootmisterritoorium on ümbritsetud tootmis-,

maatulundus- ja transpordimaadega. Lähim elamu asub saasteallikast ca 160 m kaugusel kirdes. Kaitstavad

loodusobjektid territooriumil ja selle ümbruses puuduvad. 

Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimise seadus § 6 lõike 1 ja 2 alusel ei kuulu ettevõtte tegevus

olulise  keskkonnamõjuga  tegevuste  hulka,  mille  korral  on  keskkonnamõju  hindamine  kohustuslik.

Saasteloaga  kavandatava  tegevusega  ei  kaasne  olulist  keskkonnamõju.  Taotletavad  saasteainete

heitkogused jäävad alla kehtestatud saastatuse taseme piirväärtusi. 

Muudetav välisõhu saasteluba nr L.ÕV/324680 on tähtajatu kehtivusajaga.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu

regiooni Tartu kontoris (Tartu maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14) .

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/. Välisõhu saasteluba nr L.ÕV/324680 on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on nähtav

aadressil https://eteenus.keskkonnaamet.ee/.

Kehtetud ärinimed:

AS Lasita Maja Production: Aktsiaselts LASITA MAJA, Aktsiaselts LASITA MAJA PRODUCTION. 
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